
     
 

KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 DIREKTORIUS 

 

           ĮSAKYMAS 

DĖL KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

DARBUOTOJŲ IR MOKINIŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKTAVIMO IR 

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

 

2022 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-287 

                 Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymu 

Nr. V-240 „Dėl darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijų rengimo ir darbuotojų, darbdavių 

susitarimu pasiųstų laikinam darbui į įmonę iš kitos įmonės, instruktavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo”, Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 25 straipsniu, Karaliaus 

Mindaugo profesinio mokymo centro (toliau – Karaliaus Mindaugo PMC) darbuotojų saugos ir 

sveikatos instrukcijų rengimo ir instruktavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Karaliaus Mindaugo PMC 

direktoriaus 2019 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. V-343 „Dėl Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 

centro darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijų rengimo ir instruktavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. S k i r i u  darbuotojus nurodytus šio įsakymo priede atsakingus už Karaliaus 

Mindaugo PMC skyrių darbuotojų ir mokinių instruktavimą, saugą ir sveikatą, bei dalyvavimą 

nelaimingo atsitikimo darbe, pakeliui į/iš darbo ir incidento tyrimuose. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Karaliaus Mindaugo PMC direktoriaus  

2021 m. rugsėjo 6 d. įsakymą Nr. V-223 „Dėl atsakingo asmens paskyrimo už darbuotojų, mokinių 

saugą ir sveikatą“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę darbų ir civilinės saugos inžinieriui Remigijui 

Rimkui. 

 

 

 Direktorė      Nora Pileičikienė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sekretorė 

 

Greta Trofimovaitė 

2022-09-01 



 

 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymo Nr. V-287 

“Dėl Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 

centro darbuotojų ir mokinių saugos ir sveikatos 

instruktavimo ir atsakingų asmenų skyrimo” 

priedas 

 

 

KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO ATSAKINGŲ ASMENŲ 

SĄRAŠAS IR ATSAKOMYBĖS SRITYS 

 

1. Aukštadvario skyriaus vedėjas už Aukštadvario skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

2. Bendrabučio valdytojas už bendrabučio darbuotojus ir mokinius: Jonavos g. 162, Kaunas,  

V. Krėvės pr. 104, Kaunas; 

3. Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai už ekonomistus, viešųjų pirkimų organizatorius, 

padėjėjus ūkio reikalams, bendrabučio valdytojus, valgyklų vedėjus; 

4. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui už praktinio mokymo vadovus, metodininkus, 

socialinius pedagogus, psichologus, sektoriaus vadovus, mokymo dalies administratorius, sekretores, 

personalo skyriaus darbuotojus, apskaitos vadovą, apskaitos specialistus ir mokymo skyrių vedėjus; 

5. Gimnazijos skyriaus vedėjas už Gimnazijos skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

6. Gyvūnų priežiūros skyriaus vedėjas už Gyvūnų priežiūros skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

7. Kirpimo paslaugų skyriaus vedėjas už Kirpimo paslaugų skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

8. Grožio paslaugų skyriaus vedėjas už Grožio paslaugų skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

9. Verslo paslaugų skyriaus vedėjas už Verslo paslaugų skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

10. Pajūrio skyriaus administratorius už Pajūrio skyriaus darbuotojus ir mokinius, adresu: 

Pervalkos g. 1, Pervalka; 

11. Pajūrio skyriaus vedėjas/l. e. p. Pajūrio skyriaus vedėjas už Pajūrio skyriaus darbuotojus ir 

mokinius, adresu: Gedimino g. 5, Palanga, Žemaičių g. 17, Palanga; 

12. Bibliotekos vedėjas už bibliotekos darbuotojus; 

13. Sektorinio praktinio mokymo centro vadovas už Sektorinio praktinio mokymo centro 

darbuotojus, adresu: Griunvaldo g. 20, Kaunas, Griunvaldo g. 22, Kaunas, Miško g. 15, Kaunas; 

14. Personalo vadovas už naujai įdarbintų Karaliaus Mindaugo PMC darbuotojų įvadinį 

(bendrąjį) instruktavimą; 

15. Plėtros skyriaus vedėjas už Plėtros skyriaus darbuotojus; 

16. Sveikatos paslaugų skyriaus vedėjas už Sveikatos paslaugų skyriaus darbuotojus ir 

mokinius; 

17. Sektoriaus vadovas už ūkio dalies darbuotojus: budėtojus, dailides, elektrikus, kiemsargius, 

mechanikus, pagalbinius darbuotojus, šaltkalvius, sandėlininkus, santechnikus, vairuotojus, valytojus ir 

IT skyriaus specialistus; 

18. Skalbimo-valymo mokomųjų dirbtuvių vedėjas už skalbimo-valymo paslaugų darbuotojus; 

19. Socialinių paslaugų skyriaus vedėjas už Socialinių paslaugų skyriaus darbuotojus ir 

mokinius; 

20. Tekstilės paslaugų skyriaus vedėjas už Tekstilės paslaugų skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

21. Ikimokyklinio skyriaus vedėjas už Ikimokyklinio skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

22. Buitinių (suaugusiųjų) paslaugų skyriaus vedėjas už Buitinių (suaugusiųjų) paslaugų 

skyriaus darbuotojus ir mokinius; 

23. Valgyklos vedėjai už valgyklos darbuotojus, adresu: Karaliaus Mindaugo pr. 11, Kaunas, 

Miško g. 15, Kaunas, V. Krėvės pr. 84, Kaunas. 

 


